19/10/2021 09:59 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/73581 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6732/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PODA DE UMA
ÁRVORE NA RUA JOÃO DE DEUS
RODRIGUES, EM FRENTE AO NÚMERO
819, PEDRO DO RIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de poda de uma árvore na Rua
João de Deus Rodrigues, em frente ao número 819, Pedro do Rio.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois a árvore está trazendo risco para os moradores do local.

Sala das Sessões, 20 de Julho de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 20/07/2021 - 10:47:41 Data do Processo: 20/07/2021 - 10:50:5
Processo: 6732/202